Ñs,celebrada el día 19 del mes de diciembre del año 2025. Fue aprobado

a unanimidad del Concejo Municipal, el Presupuesto General para el año

2026. Detallado de la siguiente manera:

Ayu ntamiento Municipal

San José de las Matas

Concejo Municipallnu
SÉ DEL ¡5.

lngresos s RD$S, 972,700.00 (ocho millones novecientos setenta y
dos mil setecientos con 00/100)

Transferencias ordinarias RD$ 64, 603,300.00 (Sesenta y cuatro millones
seiscientos tres mil trescientos pesos con 00/100)

Para un monto de RD$73,576,000.00. (Setenta y tres millones quinientos
setenta y seis mil pesos con 00/100). Según detalles:

Personal 30 yo RDS 22r 0721 800.00 (veintidós millones setenta y dos mil
ochocientos pesos con 00/100);

Servicios 40o/o RD$ PJ)$29, 430, 400.00 (Veintinue\,/€ , millones
cuatrocientos treinta mil cuatrocientos pesos con 00/100);

[...]

Aprobor como al efecto Aprueba, el presupuesto General
parael año2026.

Ayu ntamiento Munici Pal

San José de las Matas

Concejo Municipal
',i

Según detalles: '

Ingresos Propios RDS8, 972,700.00 (ocho millones novecientos setenta y

Transferencias ordinarias RD$ 64, 603,300.00 (Sesenta y cuatro millones

seiscientos tres mil trescientos pesos con 00/100)

para un monto de RD$7 3,576,000.00. (Setenta y tres millones quinientos

setenta y seis mil pesos con 00/100). Según detalles:

personal 30 o/o RD$ 22,0721800.00 (veintidós millones setenta y dos mil

ochocientos pesos con 00/100);

Servicios 40o/o RD$ RD$29, 430, 400.00 (Veintinueve millones

cuatrocientos treinta mil cuatrocientos pesos con 00/100);